SCHWEIZER SCHIESSSPORTVERBAND FEDERATION SPORTIVE SUISSE DE TIR FEDERAZIONE SPORTIVA SVIZZERA DI TIRO FEDERAZIUN SVIZRA DAL SPORT DA TIR

Statistik 2018 - Gewehr Statistique 2018 - Fusil 10.06.2018
Total

Kanton | Teilnehmer | KA % AK % | 33 % J % E % v % | sV | % |Frauen| % |Kar| % | s57 % S90 |%
AG 10'395| 4'960 | 47.72%| 5903 | 56.79%| 701 6.74%| 898 8.64%)| 6'698 | 64.43%| 1'279 | 12.30%| 819 7.88% 1073] 10.32%]| 100[ 0.96%]| 2065 19.87%| 8230 | 79.17%
Al 534 281 | 52.62% 323 | 60.49% 30[ 5.62% 20 3.75% 419 | 78.46% 47 | 8.80% 18] 3.37% 41 7.68% 14| 2.62% 71| 13.30% 449 | 84.08%
AR 779 390 [ 50.06% 460 | 59.05% 62| 7.96% 63 8.09% 549 | 70.47% 53| 6.80% 52| 6.68% 46 5.91% 17] 2.18% 83| 10.65% 679 | 87.16%
BE 19'248| 12'606 65.49%| 14'180 | 73.67%| 1112 5.78%)| 1569 8.15%| 12'481 | 64.84%| 2299 [ 11.94%| 1787 9.28% 2222 11.54%]| 1033 5.37% 3979| 20.67%| 14235 | 73.96%
BL 3'000] 1'847 | 61.57%| 2'092 | 69.73%| 226| 7.53%| 276 9.20%| 1'835 [ 61.17% 378 [ 12.60%| 285 9.50% 258 8.60% 97| 3.23% 646| 21.53%| 2'257 | 75.23%
BS 452 184 | 40.71% 234 | 51.77% 11| 2.43% 49( 10.84% 326 | 72.12% 34| 7.52% 32 7.08% 25 5.53% 7| 1.55% 34 7.52% 411 | 90.93%
FR 5207 3'099 | 59.52%( 3'552 [ 68.22%]| 344 6.61%| 470 9.03%| 3'448 [ 66.22% 539 [ 10.35%| 406] 7.80% 557| 10.70%| 555| 10.66% 776] 14.90%| 3'876 | 74.44%
GE 1'071 373 | 34.83% 457 | 42.67% 43 4.01%| 250| 23.34% 672 | 62.75% 60 | 5.60% 46 4.30% 196| 18.30% 10| 0.93% 100 9.34% 961 | 89.73%
GL 739 480 | 64.95% 533 [ 72.12% 42 5.68% 37 5.01% 480 | 64.95% 91 | 12.31% 89 12.04% 61 8.25% 701 9.47% 169| 22.87% 500 | 67.66%
GR 2'694| 1'845| 68.49%| 2'041 [ 75.76%| 179 6.64%| 274| 10.17%| 1'619 | 60.10% 352 | 13.07%| 270| 10.02% 188 6.98%| 200 7.42% 394| 14.63%| 2'100 | 77.95%
JU 884 458 | 51.81% 527 | 59.62% 54| 6.11% 70 7.92% 581 | 65.72% 85| 9.62% 94| 10.63% 136] 15.38% 2 0.23% 271 30.66% 611 | 69.12%
LU 6'097| 3312 | 54.32%| 3'888 | 63.77%| 439 7.20%| 518 8.50%| 4'097 | 67.20% 609 [ 9.99%| 434 7.12% 461 7.56% 54| 0.89% 551 9.04%)| 5'492 | 90.08%
NE 1'080 494 | 45.74% 591 [ 54.72% 67| 6.20% 98 9.07% 756 | 70.00% 93| 8.61% 66] 6.11% 160| 14.81% 29| 2.69% 153 14.17% 898 [ 83.15%
NW 692 437 | 63.15% 491 | 70.95% 55 7.95% 63 9.10% 442 | 63.87% 89 | 12.86% 53 7.66% 83 11.99% 0| 0.00% 159| 22.98% 533 | 77.02%
Oow 507 268 [ 52.86% 318 [ 62.72% 46( 9.07% 72| 14.20% 306 | 60.36% 50 | 9.86% 33[ 6.51% 69| 13.61% 4] 0.79% 75| 14.79% 428 | 84.42%
SG 5576| 3'076 | 55.16%| 3532 | 63.34%| 425| 7.62%| 473 8.48%| 3'579 | 64.19% 645 | 11.57%| 454| 8.14% 650| 11.66% 74| 1.33%| 1093| 19.60%]| 4'409 | 79.07%
SGo.T. 497 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
SH 991 569 | 57.42% 643 | 64.88% 79 7.97% 74 7.47% 611 | 61.65% 124 | 12.51%| 103| 10.39% 61 6.16% 23| 2.32% 217 21.90% 751 | 75.78%
SO 4'606| 2'885 | 62.64%| 3268 | 70.95%| 264| 5.73%| 356 7.73%| 2'986 [ 64.83% 590 [ 12.81%| 410 8.90% 552| 11.98%| 268| 5.82%| 1013| 21.99%]| 3'325 [ 72.19%
SZ 2'516| 1'478 | 58.74%| 1'711 | 68.00%| 174 6.92%| 234 9.30%]| 1'609 | 63.95% 298 | 11.84%| 201| 7.99% 224 8.90%| 102| 4.05% 355| 14.11%| 2'059 | 81.84%
TG 4'064| 2'150 | 52.90%| 2'502 | 61.56%| 308| 7.58%| 212 5.22%| 2'599 [ 63.95% 568 [ 13.98%| 366 9.01% 322 7.92% 67| 1.65% 901 22.17%| 3'096 | 76.18%
Tl 3'223 - 0.00% - 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% - 0.00% - 0.00% 0| 0.00% 0 0.00% 0[ 0.00% 0 0.00% - 0.00%
UR 660 443 | 67.12% 502 [ 76.06% 52| 7.88% 59 8.94% 351 [ 53.18% 96 | 14.55%| 102| 15.45% 82 12.42% 43| 6.52% 29 4.39% 588 | 89.09%
VD 4'518| 2'536 | 56.13%| 2'909 | 64.39%| 227| 5.02%| 347 7.68%]| 2'984 | 66.05% 513 | 11.35%| 447 9.89% 456| 10.09%]| 115 2.55% 657| 14.54%| 3'746 | 82.91%
VS-d 795 531 [ 66.79% 585 [ 73.58% 30 3.77% 43 5.41% 525 | 66.04% 117 | 14.72% 80( 10.06% 62 7.80% 16| 2.01% 45 5.66% 734 | 92.33%
VS-f 1'669 898 [ 53.80%| 1'033 | 61.89%| 115| 6.89%]| 153 9.17%]| 1'153 [ 69.08% 131 | 7.85%( 117| 7.01% 194 11.62% 26| 1.56% 51 3.06%)| 1'592 | 95.39%
G 1'164 544 | 46.74% 675 [ 57.99% 97| 8.33%| 119 10.22% 723 | 62.11% 117 ] 10.05%( 108| 9.28% 141 12.11% 16| 1.37% 159| 13.66% 989 | 84.97%
ZH 9'462| 4796 | 50.69%| 5'616 | 59.35%| 708 7.48%| 777 8.21%)| 5'900 | 62.35%]| 1'124 | 11.88%]| 953| 10.07% 899 9.50%]| 185 1.96%]| 2142 22.64%| 7'135 | 75.41%
Total 93'120] 50'940| 54.70%)| 58'566| 62.89%]| 5'890| 6.33%| 6'593 7.08%| 50063 53.76%)| 10'381| 11.15%| 7'825| 8.40% 9219 9.90%| 3'127 3.36%]| 16'188[ 17.38%]| 70'084| 75.26%
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SCHWEIZER SCHIESSSPORTVERBAND FEDERATION SPORTIVE SUISSE DE TIR FEDERAZIONE SPORTIVA SVIZZERA DI TIRO FEDERAZIUN SVIZRA DAL SPORT DA TIR

Statistik 2018 - Pistole Statistigue 2018 - Pistolet 10.06.2018
Kanton Teil-l;lc:::rlner KA % AK | % | 33| % J % E % v % | SV | % |Frauen| % P49 % P75 %
AG 2'847| 1'184| 41.59%| 1'468| 51.56% 96| 3.37% 147 5.16% 1847| 64.88%| 425| 14.93% 332| 11.66% 262 9.20% 2133| 74.92% 714| 25.08%
Al 97 50 51.55% 59| 60.82% 6| 6.19% 5 5.15% 63| 64.95% 16| 16.49% 7 7.22% 4 4.12% 29| 29.90% 68| 70.10%
AR 117 54| 46.15% 64| 54.70% 0| 0.00% 4 3.42% 64| 54.70% 27| 23.08% 22| 18.80% 5 4.27% 85| 72.65% 22| 18.80%
BE 6'241| 2'658| 42.59%| 3'321|53.21%| 176| 2.82% 381 6.10% 4187| 67.09% 786( 12.59% 711| 11.39% 682 10.93% 4087| 65.49% 2154| 34.51%
BL 1'132 516| 45.58% 628| 55.48% 38| 3.36% 58 5.12% 698| 61.66%]| 167 14.75%| 171| 15.11% 73 6.45% 1003| 88.60% 129 11.40%
BS 329 113| 34.35% 144| 43.77% 2| 0.61% 20 6.08% 215| 65.35% 37| 11.25% 44] 13.37% 21 6.38% 279| 84.80% 50( 15.20%
FR 1774 849| 47.86%| 1'042| 58.74% 88| 4.96% 119 6.71% 1180| 66.52% 216| 12.18% 171] 9.64% 217 12.23% 1072| 60.43% 702| 39.57%
GE 515 267| 51.84% 297| 57.67% 9 1.75% 24 4.66% 359 69.71% 62| 12.04% 61| 11.84% 41 7.96% 387| 75.15% 128| 24.85%
GL 197 91| 46.19% 108| 54.82% 0| 0.00% 6 3.05% 122| 61.93% 32| 16.24% 37| 18.78% 11 5.58% 166| 84.26% 31| 15.74%
GR 1'074 482 44.88% 597 55.59% 53 4.93% 72 6.70% 687| 63.97% 139| 12.94% 123| 11.45% 75 6.98% 636| 59.22% 438| 40.78%
JU 556 245| 44.06% 317| 57.01% 28| 5.04% 31 5.58% 400( 71.94% 47| 8.45% 50| 8.99% 83| 14.93% 316| 56.83% 240| 43.17%
LU 2'337 907| 38.81%| 1'152( 49.29%| 128| 5.48% 158 6.76% 1547 66.20% 277( 11.85% 227 9.71% 218 9.33% 1945( 83.23% 392 16.77%
NE 620 243| 39.19% 320| 51.61% 12| 1.94% 29 4.68% 458 73.87% 65| 10.48% 6| 0.97% 94| 15.16% 368| 59.35% 252| 40.65%
NW 298 144| 48.32% 169| 56.71% 8| 2.68% 27 9.06% 169| 56.71% 52| 17.45% 42| 14.09% 20 6.71% 243| 81.54% 55 18.46%
ow 330 153| 46.36% 179| 54.24% 11| 3.33% 25 7.58% 229| 69.39% 36| 10.91% 29| 8.79% 32 9.70% 247| 74.85% 83| 25.15%
SG 1'971 797| 40.44%| 1'002| 50.84% 55 2.79% 112 5.68% 1318 66.87% 272 13.80% 214| 10.86% 232 11.77% 1126| 57.13% 845 42.87%
SGo.T. 108 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
SH 415 140| 33.73% 176| 42.41% 21| 5.06% 34 8.19% 253| 60.96% 61| 14.70% 46| 11.08% 22 5.30% 388| 93.49% 27 6.51%
SO 1'495 641| 42.88% 811| 54.25% 28| 1.87% 81 5.42% 987| 66.02% 225| 15.05% 171| 11.44% 151| 10.10% 1096| 73.31% 399| 26.69%
SZ 715 292( 40.84% 343| 47.97% 23| 3.22% 26 3.64% 474] 66.29% 103| 14.41% 89| 12.45% 14 1.96% 519( 72.59% 196| 27.41%
TG 1'125 445( 39.56% 563| 50.04% 43( 3.82% 32 2.84% 713| 63.38%| 204 18.13%| 125| 11.11% 105 9.33% 880| 78.22% 245| 21.78%
TI 1'815 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0 0.00%
UR 165 86| 52.12% 106| 64.24% 3| 1.82% 9 5.45% 116| 70.30% 21| 12.73% 16| 9.70% 23| 13.94% 84| 50.91% 81| 49.09%
VD 1'622 708| 43.65% 902 55.61% 37| 2.28% 76 4.69% 1222 75.34% 149 9.19% 138 8.51% 174 10.73% 607| 37.42% 1015 62.58%
VS-f 781 273| 34.96% 345| 44.17% 36| 4.61% 55 7.04% 552| 70.68% 75| 9.60% 63| 8.07% 106| 13.57% 225| 28.81% 556| 71.19%
VS-d 105 46| 43.81% 56| 53.33% 0| 0.00% 0 0.00% 70| 66.67% 18| 17.14% 17| 16.19% 7 6.67% 0| 0.00% 105| 100.00%
G 858 324| 37.76% 423| 49.30% 42| 4.90% 76 8.86% 555| 64.69% 89| 10.37% 96| 11.19% 120| 13.99% 214| 24.94% 644| 75.06%
ZH 4'264| 1'983| 46.51%| 2'418| 56.71% 92 2.16% 157 3.68% 2971| 69.68% 531 12.45% 513| 12.03% 429| 10.06% 2230| 52.30% 2034| 47.70%
Total 33'903|13'691| 40.38%]|17'010| 50.17%| 1'035| 3.05%| 1'764 5.20%| 21'456| 63.29%| 4'132| 12.19%| 3'521( 10.39%| 3221 9.50%| 20'365| 60.07%| 11'605| 34.23%
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